株主各位

2025年６月５日

                大阪府大阪市鶴見区鶴見４丁目１６番４０号
株式会社鶴見製作所

 代 表 取 締 役 社 長 辻󠄀本  治

(TEL 06－6911－235１)

「第 74期定時株主総会招集ご通知」（書面）の一部訂正について

当社「第 74 期定時株主総会招集ご通知」（書面）について、一部訂正すべき事項がございますので、

謹んでお詫び申しあげますとともに、下記のとおり訂正させていただきます。

なお、本訂正は、招集ご通知の電子提供措置の開始前に確認されたことから、当社ウェブサイト、東

京証券取引所ウェブサイト（東証上場会社情報サービス）には、訂正後の電子提供措置事項（電子デー

タ）のみを掲載しておりますが、既に株主さまへ郵送する書面の印刷の手続きが完了しているため、お

手元に届く書面は訂正前の内容となります。何卒ご了承いただきますようお願い申しあげます。

記

訂正箇所

・「第 74期定時株主総会招集ご通知」（書面）４３ページ

連結貸借対照表

訂正箇所は【別紙】の表に下線で示しております。

※各ウェブサイトに掲載の電子提供措置事項（電子データ）に訂正はございません。

以上

【別紙】

（訂正前）

連結貸借対照表

（2025年３月 31日現在）

（単位：百万円）

【別紙】

（訂正後）

連結貸借対照表

（2025年３月 31日現在）

（単位：百万円）